
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 21.08.2025  № 175
      м. Золотоноша

Про нагородження

За відданість військовій справі, особисту мужність, сумлінне виконання
службових завдань, активну життєву позицію та з нагоди Дня Незалежності
України, керуючись п. 1, 13 та 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Нагородити грамотою з символікою громади та подарунковими
сертифікатами:

- Абусєва Сергія Васильовича – підполковника, заступника командира
дивізіону з психологічної підтримки персоналу;

- Плоткіна Сергія Олександровича – старшого сержанта, сержанта з
матеріального забезпечення командного пункту;

- Педченка Руслана Миколайовича – молодшого сержанта, командира 3-го
зенітного артилерійського відділення 3-го зенітного артилерійського взводу;

- Гончара Сергія Петровича – солдата, оператора зенітної ракетної обслуги
зенітної ракетної батареї;

- Гордієнка Олександра Валерійовича – солдата, водія-електрика взводу
матеріального забезпечення.

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Заступник міського голови                                             Олександр ФЛОРЕНКО

Тетяна Тітаренко 23900


